
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMŲ 

REZULTATAI 2024 M. 

 

Plungės rajono 4 klasės patikrinimus laikė 293 mokiniai iš kurių 5 nelaikė nė vieno NMPP testo. 

4 klasės NMPP matematikos ir skaitymo vidurkių palyginimas su šalies vidurkiu. 

 Pasiekimų 

patikrinimas Rezultato procentais vidurkis 
Rezultato procentais vidurkis 

(baigusiųjų visą testą) 

Savivaldybės Šalies Skirtumas Savivaldybės Šalies Skirtumas 

Matematika 64,6 64,5 0,1 
 

64,7 64,7 -0,1 
 

Skaitymas 53,9 56,1 -2,1 
 

54,8 56,7 -1,9 
 

 

Pastaba. Į visus rodiklius nėra įtraukti mokiniai, besimokantys pagal pradinio ugdymo 

individualizuotą programą. 

             

Indikatorių paaiškinimas      

 

  
 

Savivaldybės vidurkis yra daugiau kaip 3 % didesnis už 

šalies vidurkį      

  Savivaldybės vidurkis yra ne didesnis kaip 3 % ir ne 

mažesnis kaip 3 % už šalies vidurkį      

  Savivaldybės vidurkis yra daugiau kaip 3 % mažesnis 

už šalies vidurkį      

  

Plungės rajono 4 klasės NMPP matematikos ir skaitymo pasiektų lygių (procentais) rezultatai. 

 

 

Plungės rajono NMPP 4 klasės nepasiekusių patenkinamo pasiekimų lygio mokinių skaičius, 

procentais. 

293

7,8

84,6

5,8

293

6,1

73,4

18,8

0 50 100 150 200 250 300 350

Mokiniai laikę testą

Aukštesnįjį pasiekimų lygį pasiekusių mokinių skaičius,
procentais*

Pagrindinį pasiekimų lygį pasiekusių mokinių skaičius,
procentais*

Patenkinamą pasiekimų lygį pasiekusių mokinių skaičius,
procentais*

4 kl. mokinių NMPP pasiekimai , procentais

Skaitymas Matematika



 

 

Plumngės rajono 8  klasės matematikos patikrinimus laikė 318, lietuvių kalba ir literatūra ( 

skaitymas) 309 mokiniai iš kurių 3 nelaikė nė vieno NMPP testo. 

8 klasės NMPP matematikos ir skaitymo vidurkių palyginimas su šalies vidurkiu. 

Pasiekimų 

patikrinimas 
Rezultato procentais vidurkis 

Rezultato procentais vidurkis 

(baigusiųjų visą testą) 

  
Savivaldybės Šalies Skirtumas Savivaldybės Šalies Skirtumas 

Matematika 38,1 42,6 -4,5 38,2 42,7 -4,5 

Lietuvių kalba 

ir literatūra 

(skaitymas) 

68,7 69,8 -1,1 68,7 69,9 -1,2 

 

Pastaba. Į visus rodiklius nėra įtraukti mokiniai, besimokantys pagal pagrindinio ugdymo 

individualizuotą programą. 
 

Plungės rajono 4 klasės NMPP matematikos ir skaitymo pasiektų lygių (procentais) rezultatai. 

 

 

0

0,5

1

1,5

2

Matematika Skaitymas

1,7 1,7

Nepasiekusių patenkinamo pasiekimų lygio mokinių skaičius, 
procentais*

318

0,9

28,9

58,8

309

15,2

60,2

24,6

0 50 100 150 200 250 300 350

Mokiniai laikę testą

Aukštesnįjį pasiekimų lygį pasiekusių mokinių
skaičius, procentais*

Pagrindinį pasiekimų lygį pasiekusių mokinių
skaičius, procentais*

Patenkinamą pasiekimų lygį pasiekusių mokinių
skaičius, procentais*

8 kl. mokinių NMPP pasiekimai , procentais

Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) Matematika



Plungės rajono NMPP 8 klasės nepasiekusių patenkinamo pasiekimų lygio mokinių skaičius, 

procentais. 

 

0

2

4

6

8

10

12

Matematika Lietuvių kalba ir literatūra
(skaitymas)

11,3

0

Nepasiekusių patenkinamo pasiekimų lygio mokinių 
skaičius, procentais*


